Fundacidn para la Investigacion Biomédica Hospital Gregorio Marafidn

A continuacion se relacionan los productos o servicios correspondientes a contratos menores de los que la FUNDACION PARA LA INVESTIGACION BIOMEDICA DEL HOSPITAL GREGORIO MARARION solicita oferta
publica. La vigencia de dichas peticiones de oferta se sefiala al inicio del listado. Para optar a las mismas envie su oferta a gestion.compras.ext@iisgm.com

REQUISITOS DE LA OFERTA:

- Sélo se puede licitar a un expediente de compras por cada correo electrénico. Si desea licitar a mas de un expediente de compras debera enviar un correo por cada

uno de ellos.

- Indicar en el campo asunto el nimero de expediente y su denominacion fiscal.
- En caso de que el expediente incluya mas de una linea/articulo, las ofertas deben comprender el expediente completo, es decir incluir todas y cada una de las
lineas/articulos. No se aceptaran ofertas que sélo detallen una de las lineas/articulos.
- La oferta debe recoger los datos fiscales completos del licitante.

- El precio maximo de licitacion es el recogido en el campo Importe.

Consultas: gestion.compras.ext@iisgm.com

Fecha inicio presentacién de ofertas
Fecha fin presentacion de ofertas

N2 Expediente
001-2023/62

Proyecto
ADM COORDINACION FUNDACION HGM
(PRORRATA ESPECIAL)
ADM COORDINACION FUNDACION HGM
(PRORRATA ESPECIAL)
P121/00189 Desarrollo y validacion preclinica
del uso alogénico

001-2023/63

003-2023/593

003-2023/594 AC20/00091 ACCIONES COMPLEMENTARIAS

2020.Desarrollo de un Biomarcador
003-2023/595 PLEC2022-009235 CardioAging-
Mecanometabolismo insuficiencia cardiaca
edad
007-2023/5 MCE Il Ingresos y gastos del Edificio MCE y
Anexo (prefabricado)

009-2023/129 SAI-FARMACIA SAl Farmacia

1/8/2023 FIBHGM-CTT052-2018
2/8/2023 FMPJC23/01
3/8/2023 FMPJC23/01
4/8/2023 2021-11-PI-01
5/8/2023 PI21/00344

01/08/2023

04/08/2023

Denominacién Articulo
(en blanco)

(en blanco)

Anticuerpos primarios libres

Inscripciones a congresos

Otros Kits de laboratorio

Billete de tren

Mantenimiento y conservacion de
magquinaria

RPMI 1640 W/GLUTAMAX-I WITHOUT
HEPES

Servicio de catering H. Materno Infantil
para jornada de Enfermeria en Sarcomas
Asistencia técnico audivisual en la Sala del
Hospital Materno-Infantil del HGU
Gregorio Marafién

el dia 6/10/202. Horario de 15 a 19h.
Gastos para la publicacion del un articulo:
“Alternative molecular and genomic
strategies to provide rapid

response to alerts concerning the
introduction of new emerging SARS-CoV-
2 variants: the Omicron alert”

aceptado en la revista mSpectrum (ASM)
Uso microscopio JSM6400 con técnico 22
Metalizadora con técnico 5

Punto critico con técnico

Linea/ Articulo
Adaptador USB a RJ45 y USB

Webcam Logitech C615
Brilliant Violet 650™ anti-human CD223 (LAG-3)

Brilliant Violet 605™ anti-human CD73 (Ecto-5'-

nucleotidase)

Inscripcion de Beatriz Salinas al World Molecular Imaging
Congress (WMIC), Praga, Republica Checa, 5-9 septiembre 2023

Reactivo: N2 SUPPLEMENT

Reactivo: B27 SUPPLEMENT
Billete de tren

REVISION Y DIAGNOSTICO DE UN OSMOMETRO FISKE 210
RPMI 1640 W/GLUTAMAX-I WITHOUT HEPES

Servicio de catering H. Materno Infantil para jornada de
Enfermeria en Sarcomas

Asistencia técnico audivisual en la Sala del Hospital Materno-
Infantil del HGU Gregorio Marafién

el dia 6/10/202. Horario de 15 a 19h.

Gastos para la publicacién del un articulo: “Alternative
molecular and genomic strategies to provide rapid

response to alerts concerning the introduction of new emerging
SARS-CoV-2 variants: the Omicron alert”

aceptado en la revista mSpectrum (ASM)

Uso microscopio JSM6400 con técnico 22
Metalizadora con técnico 5
Punto critico con técnico

Cantidad
1

Importe
31,90

64,90

546,70

523,60

972,65

127,15

104,90
154,32
203,50

23,18

2.299,00

275,00

2.310,00

874,50



